
 

 1

AUTORITA’ DI SISTEMA PORTUALE DEL MAR TIRRENO CENTRALE 

AVVISO ESITO DI GARA  

1. Stazione appaltante: Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centrale – 

Sede di Napoli: Piazzale Pisacane 80133 – Napoli; Sede di Salerno: via Roma, 29 – 

84122 Salerno; tel.: +390892588111, fax: +39089251450; Sito Web: 

https://adsptirrenocentrale.it; PEC: protocollogenerale@cert.porto.na.it;  

2. Procedura di aggiudicazione: aperta, ex art. 60, D.lgs. n. 50/2016;  

3. Oggetto dell’appalto: “Lavori di ripristino delle pavimentazioni dell’area 

adiacente l'Alveo Pollena e di alcune zone alla Calata Granili, Calata Vittorio 

Veneto e Molo Bausan” - Importo complessivo € 889.634,98 di cui € 865.662,00 

esecuzione lavori, € 23.972,98 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso; NUTS 

ITF33; CPV: 45233142-6; CUP: G67I18002810005; CIG: 8245983071;  

4. Data stipula contratto: 29/11/2021; 

5. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ex art. 36, co.9-bis, con l’applicazione 

dell’articolo n. 97, commi 2, 2-bis e 8, del medesimo D.lgs. 50/2016; 

6. Numero di offerte ricevute: 199; 

7. Nome Aggiudicatario: DE.FO. Srl, sede legale in San Marcellino (CE), via 

Galatina n. 11, C.F. e P.IVA 03496250618; 

8. Valore dell’appalto: € 577.382,04 esente IVA, di cui € 23.972,98 per O.S.; 

9. Data pubblicazione bando di gara: GURI 5° serie speciale n. 31 del 16/03/2020; 

10. Organo competente per procedure ricorso: T.A.R. Campania;                             

                   Il Presidente Avv. Andrea Annunziata 


